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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16803205B

2. Data e Regjistrimit 03/06/2021
3. Emri i Subjektit ARI MARINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja Pavaresia, Rruga e 
Çipajve, Pallati ELDA VL, Njesia nr.1, Kati 1 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice pjese kembimi dhe servis per skafe. Hotel, 

restorant, bar-kafe. Import, shitje-blerje mjetesh lundruese , 
prodhim skafesh, tregti me pakice veshjesh. Operator 
turistik, guide dhe xhiro turistike. Instalime elektrike, 
hidraulike, restaurime te objekteve muzeale. Sherbime 
kantjeri per mirembajtjen e mjeteve detare, te ndertimit te 
anijeve dhe te gjithe tipave te mjeteve lundruese. Kurse te 
formimit professional per pergatitjen e stafeve te sigurise 
portuale dhe te anijeve, kurse per pilot detar dhe 
omerxhatore, kurse per aftesimin ne drejtimin e mjeteve 
lundruese motorike dhe velierave deri ne 24 metra gjatesi. 
Automjete me qira, shitje-blerje dhe import i tyre.
Arjan Meçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mariol Kongjini12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2021                Deri: 09/06/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator vetem ne fushen e turizmit

Ilirjan Kasimati14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2024

15. Ortakët ArjanMeçe
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Rruga Demokracia, Lagjja 
Osman Haxhiu, Objekt Nr.37/77, Zona Kadastrale 8605, 
Volumi 9, Faqe 243 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARI MARINE
E-Mail: arimarine12@yahoo.com  
Telefon: 0694363166 408921 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-712521-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717105-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim : Riemerim administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariol Kongjini")                      Nga data 
"09/06/2021             Ne daten "09/06/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774374-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.08.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4708245-E854-48F4-A757-1676E006034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD1FB36-7A5C-4F87-B8F8-CC00AC404AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FCFFC4-52D6-4ACA-947F-6F504182A16B
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Objekti ishte            ("Tregti me pakice pjese kembimi dhe servis per skafe. Hotel, 
restorant, bar-kafe. Import, shitje-blerje mjetesh lundruese , prodhim skafesh, tregti me 
pakice veshjesh. Operator turistik, guide dhe xhiro turistike. Instalime elektrike, 
hidraulike, restaurime te objekteve muzeale.")          u be            ("Tregti me pakice pjese 
kembimi dhe servis per skafe. Hotel, restorant, bar-kafe. Import, shitje-blerje 
mjetesh lundruese , prodhim skafesh, tregti me pakice veshjesh. Operator turistik, 
guide dhe xhiro turistike. Instalime elektrike, hidraulike, restaurime te objekteve 
muzeale. Sherbime kantjeri per mirembajtjen e mjeteve detare, te ndertimit te 
anijeve dhe te gjithe tipave te mjeteve lundruese. Kurse te formimit professional per 
pergatitjen e stafeve te sigurise portuale dhe te anijeve, kurse per pilot detar dhe 
omerxhatore, kurse per aftesimin ne drejtimin e mjeteve lundruese motorike dhe 
velierave deri ne 24 metra gjatesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779026-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.09.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Rruga Demokracia, Lagjja Osman Haxhiu, Objekt Nr.37/77, Zona Kadastrale 8605, 
Volumi 9, Faqe 243;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809555-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice pjese kembimi dhe servis per skafe. Hotel, 
restorant, bar-kafe. Import, shitje-blerje mjetesh lundruese , prodhim skafesh, tregti me 
pakice veshjesh. Operator turistik, guide dhe xhiro turistike. Instalime elektrike, 
hidraulike, restaurime te objekteve muzeale. Sherbime kantjeri per mirembajtjen e mjeteve 
detare, te ndertimit te anijeve dhe te gjithe tipave te mjeteve lundruese. Kurse te formimit 
professional per pergatitjen e stafeve te sigurise portuale dhe te anijeve, kurse per pilot 
detar dhe omerxhatore, kurse per aftesimin ne drejtimin e mjeteve lundruese motorike dhe 
velierave deri ne 24 metra gjatesi.")          u be            ("Tregti me pakice pjese kembimi 
dhe servis per skafe. Hotel, restorant, bar-kafe. Import, shitje-blerje mjetesh 
lundruese , prodhim skafesh, tregti me pakice veshjesh. Operator turistik, guide dhe 
xhiro turistike. Instalime elektrike, hidraulike, restaurime te objekteve muzeale. 
Sherbime kantjeri per mirembajtjen e mjeteve detare, te ndertimit te anijeve dhe te 
gjithe tipave te mjeteve lundruese. Kurse te formimit professional per pergatitjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEA9F1A-BC0C-4637-8C4B-7B1D6FA517BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF7E2CC-D382-46BB-BC9C-BAA5A9ACBF45
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stafeve te sigurise portuale dhe te anijeve, kurse per pilot detar dhe omerxhatore, 
kurse per aftesimin ne drejtimin e mjeteve lundruese motorike dhe velierave deri ne 
24 metra gjatesi. Automjete me qira, shitje-blerje dhe import i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810904-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.11.2021 ku është vendosur: 
Emërim i Drejtuesit Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilirjan Kasimati")                      Nga data "08/11/2021             
Ne daten "08/11/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B025393-EFC4-415F-AF69-5C28869F240F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A326D1A-3788-42AE-97EF-C65580962EE9

